**G**uimundus archiepiscopus Auerfanus: ex monacho cenobii de cruce sancti Leofredi: ordinis sacratissimi patris Benedicti: uir in diuinis scripturis studiosus & ualde peritus: saecularium quoque litterarum non ignarus. Scripsit ad Rogerium monachum contra errores Berengarii Thuronensis:

De corpore & sanguine domini: li. iij. ¶ Ad rem bis temporibus necess.  
Et quaedam alia nobis inuisa.

Claruit sub Henrico imperatore tertio: Anno domini. M. LX.

**L**ephanus archiepiscopus Salernitanus: ex monacho Cassinensis cenobii: ordinis sancti Benedicti: uir in diuinis scripturis nobilitate doctus: & in saecularibus litteris ad perfectum instructus: philosophus & theologus celeberrimae opinionis. Scripsit quaedam profundius sensu opuscula: quibus ingenium suum exercitans: nomen etiam suum posteris notificauit. E quibus extant:

De unione uerbi dei & hominis: li. i.

De unione corporis & animae: li. i.

De. iij. humoribus corporis: li. i.

Alia quoque in omni litteratura uolumina composuit: quae ad nos minime uenerunt.

**C**ampaenus natione Lombardus: philosophus & astronomus: omnino opinione suo tempore celeberrimus: ingenio acutus: sermone scholasticus: diuinarum quoque scripturarum non ignarus: calculator & computista insignis. Edidit ingenij sui non pauca opuscula: quorum lectio ecclesiarum rectoribus non erit spernenda: De quibus ego tantum legi subiecta: Opus magnam & insigne:

De computo ecclesiastico: li. i.

De compositione quadrantis: li. i.

Calendarium quoque: li. i.

Alia quoque multa in astronomia composuit: quae ad manus nostras non uenerunt.

Claruisse dicitur sub Henrico rege tertio: Anno domini. M. XXX.

**E**lpericus monachus cenobii sancti Galli: ordinis diuini patris Benedicti: natione teutonicus: uir in diuinis scripturis multum eruditus: & in saecularibus litteris doctissimus: philosophus: poeta & astronomus insignis: ingenio subtilis & sermone compositus. Scripsit tam metro quam oratione soluta nonnulla opuscula: De quibus ego tantum reperire potui opus praclarum:

De computo ecclesiastico: li. i.

De musica quoque: li. i.

De ceteris nihil uidi. Claruit sub Henrico imperatore tertio: Anno. M. LXIX.

**B**erthorius abbas monasterij Cassinensis: ordinis sancti Benedicti: uir in scripturis sanctis studiosus & doctus: & in disciplina saecularium litterarum nobilitate eruditus: philosophus & medicus insignis. Ante conuersionem suam multa in sua facultate fecit scripsisse opuscula: Sed studium postea mutans: & animarum medicum constitutus: scripsit ad aedificationem fratrum suorum:

Sermones elegantes: li. i.

Alios in super uariosque tractatus edidit: quorum noticia ad me non peruenit.

**R**ogerus monachus ordinis sancti Benedicti: ad quem Guimundus Auerfanus episcopus adhuc cenobio constitutus libros tres contra Berengarium scripsisse dicitur: uir doctus & tam in diuinis quam in saecularibus litteris eruditus: ad multorum aedificationem satis luculento sermone descripsit:

Uitam Brunonis episcopi Coloniensis: li. i.

Et quaedam alia. Claruit sub Henrico imperatore secundo: Anno domini. M. XL.

**A**lgerus ex scholastico monachus Corbeiensis in Saxonia: natione teuto-  
nicus: ordinis sancti Benedicti: uir in sanctis scripturis iugi studio exercitatus  
& ueterum lectione diues: atque in secularibus litteris magnifice doctus: ingenio  
cattus: & satis disertus eloquio: carmine ualens & prosa. Scripsit Urbano ad  
modum stilo insigne uolumen:

De sacramento altaris: li. iiij. Quia sancti de corpore &

De gratia & libero arbitrio: li. i. Sciendum est quod liberum ar.

Et quaedam epistolas. Dicit autem & alia complura scripsisse: quae ad manus nostras non uenerunt.

**A**lbertus monachus Metensis: ordinis sancti Benedicti: natione gallicus: uir  
in scripturis sanctis continua exercitatione peritus: & artium humanitatis  
quas liberales uocamus non ignarus: Ut nomen suum transmitteret ad poste-  
ros: scripsit quaedam non contemnendae lectionis opuscula: De quibus fertur opus  
breue sed utile historia continens rerum gestarum sui temporis: quod dedicauit:

Ad episcopum Metensem: li. i.

Et alia quaedam.

Claruit temporibus Conradi imperatoris minoris: Anno domini. M. XXX.

**C**kebertus clericus Leodiensis ecclesiae: natione teutonicus: in diuinis scri-  
pturis eleganter doctus: & in secularium litterarum disciplinis ad perfectum in-  
structus: scripsit & metro & prosa nonnulla opuscula: quibus nomen suum ad  
posteritatis noticiam transmisit. Equibus extat uolumen metro eleganti compositum: quod

De aenigmatibus rusticis: li. i. (praenotauit:

De eadem re alius maior: li. i.

Et quaedam alia.

Claruit temporibus Henrici imperatoris tertii: Anno domini. M. LX.

**I**eo papa nonus: ex episcopo urbis Leucorum quae Tullus uocatur: sub archiepo  
Treuerensi: sedit in cathedra Petri: post Damasum: annis. viij. Bruno antea  
uocatus: uir doctus & sanctus. Scripsit nonnulla praecleara opuscula: in quibus  
eloquij uenustas & sententiarum sublimitas merito commendat. Equibus sunt ista

Ad Constantinum monachum imperatorem:

De extirpandis haeresibus: li. i.